REF-73769-01-12-2026 

4. Objekti  i kontratës / marrëveshjes kuadër:  “Shërbim interneti” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72400000‐4 - Shërbimet e 

internetit; 

http://www.app.gov.al/

6. Fondi limit:                  2 340 000 (dy milion e treqind e  dyzet mije) lekë pa TVSH dhe  

2 808 000 (dy milion e teteqind e tete mije) lekë me TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   

24 muaj duke filluar nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e kërkesave për pjesëmarrje: